



Olmedica w Olecku sp. z o.o.
REGON: 519558690 NIP: 847-14-88-956
ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96
Fax. (087) 520 25 43
e-mail: olmedica@olmedica.pl



ZP/16-2022/TP

Olecko dnia 2022-04-19

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym, bez negocjacji, pod nazwą: **Dostawa środków ochrony osobistej i materiałów medycznych do magazynu gospodarczego w Olmedica w Olecku sp. z o. o.**

Zamawiający – Olmedica w Olecku sp. z o. o., ul. Gołdapska , 19-400 Olecko, działając na podstawie art. 284 ust.2 stawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania jak poniżej:

Pytanie nr 1

Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści czepki pakowane w folię a 100 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 2

Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści czepki z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 18 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 3

Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 5

Pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści Podkład papierowy (pulpa celulozowa zapewniająca chłonność) laminowany folią PE?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6

Pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 210 x 160 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN

Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA

Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2



Olmedica w Olecku sp. z o.o.
REGON: 519558690 NIP: 847-14-88-956
ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96
Fax. (087) 520 25 43
e-mail: olmedica@olmedica.pl



Pytanie nr 7

Pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści włókninę typu Sms tj. SMMS?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8

poz. 1 czy zamawiający dopuści gramaturę min. 16 g/m²?

Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9

poz. 3 czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny nie mniejszy niż standardowy rozmiar L?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10

poz. 6 Czy zamawiający dopuści poszwy o wymiarach: na kołdrę 210 cm x 160 cm, na poduszkę 70 cm x 80 cm, prześcieradło 150 cm x 210 cm, o gramaturze 25 g/? m², wykonana z włókniny polipropylenowej jednowarstwowej, z etykietą zgodną z przepisami regulującymi oznakowanie wyrobów medycznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 11

poz., 10 czy zamawiający dopuści prześcieradło min. 210 cm x 160 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 12

poz. 11 czy zamawiający dopuści gramaturę min. 35 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

W przypadku, w którym Zamawiający w wyniku odpowiedzi dopuścił tolerancję np.: wymiarów, parametrów, wymaga wskazania w formularzach cenowych zaofertowanych przez Wykonawcę: wymiarów, parametrów itp.

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówień i będą wiążące przy składaniu ofert.

ZATWIERDZAM

Prezes Zarządu Olmedica w Olecku Sp. z o. o.

/-/mgr Katarzyna Mróz

Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875

Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN

Certyfikat **ISO 9001:2015** nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA

Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2